
Id: 1D073829-BD10-48E3-9CD2-7C0583A1DAFF. przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR  6 / 2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713. z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057. z późn. zm.), Zarządzenia Nr 202/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2021 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1  na wykonanie zadań pożytku 

publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 202/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią z dnia 27 listopada 2020 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 

dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 

z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi – Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 

i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: DAC5879D-3AFC-49DB-8181-E5F44718A5C3. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr  6 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Wykaz podmiotów których oferty zostały wybrane w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie 

zadań pożytku publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA OBEJMUJĄCA PROFILAKTYKĘ UZALEŻNIEŃ, 

REINTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I INNYCH 

ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH 

 

Lp 

 

Nr oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Kwota 

dotacji 

 

1 

23562/12/

2020/P 
Towarzystwo Promocji  Zdrowia 
Psychicznego Alkoholowi i narkotykom mówię NIE  

 

9 640 

 

2 

23613/12/

2020/P 
Lekkoatletyczny Uczniowski 

Klub Sportowy „START: Nakło 
Wybierz Lekkoatletykę – Uciekaj od Nałogów, Zajęcia profilaktyczno-

sportowe dla dzieci i młodzieży gminy Nakło w zakresie lekkiej atletyki  

 

14 500 

 

3 

23885/12/

2020/P LZS DĄB Potulice 
W 2021 rok Dąb Potulice z programem profilaktycznym w zakresie 

wychowania dzieci i młodzieży oparty na wychowaniu poprzez sport  

 

12 000 

 

4 

23925/12/

2020/P NTS TRÓJKA 
„Siatkówka moim jedynym nałogiem” –działania profilaktyczne oparte na 

wychowaniu dzieci i młodzieży  

 

26 000 

 

5 

24077/12/

2020/P 
Uczniowski Klub Sportowy 
CZWÓRKA Nakło 

Pływanie moim jedynym nałogiem II - zajęcia profilaktyczno-sportowe dla 
dzieci i młodzieży z gminy Nakło  

 

13 600 

 

6 

24079/12/

2020/P 
Klub Sportowy CZARNI 
Nakło nad Notecią 

 
Sport optymalnym uzależnieniem dzieci i młodzieży  

 

10 000 

 

7 

24099/12/

2020/P Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Rodzina wolna od nałogów 

 

13 000 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, 

OBEJMUJĄCE TERAPIĘ OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH ORAZ 

WSPARCIE W UTRZYMANIU ABSTYNENCJI 

Lp Nr 

oferty 

Nazwa oferenta  Tytuł  projektu Kwota  

dotacji 

 

1. 

23563/12

/2020/P 
Towarzystwo Promocji Zdrowia 
Psychicznego Trzeźwe życie – tu i teraz  

 

50 000 

 

2. 

23886/12

/2020/P Nakielski Klub Abstynenta   
Działania NKA - propagowanie życia w trzeźwości oraz  pomoc osobom 

uzależnionym i ich rodzin oraz wsparcie w abstynencji  

 

24 000 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu Kwota 

dotacji 



Id: DAC5879D-3AFC-49DB-8181-E5F44718A5C3. Przyjety Strona 2 

 

 

1 

23076/12/

2020/P 
Fundacja Promocji Sztuki im. 

Gabriela Fauré 

Koncert towarzyszący XXIII Edycji Międzynarodowego Festiwalu Muzyki 
Organowej w Katedrze w Pelplinie w Kościele p.w. Św. Stanisława BM w 

Nakle nad Notecią 10.07.2021 r. 

 

2 500 

 

2 

24010/12/

2020/P 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nakle nad NoteciąNakielskie 

Stowarzyszenie  
Organizacja i przygotowanie Orkiestry Dętej OSP w Nakle nad Notecią do 

działalności koncertowej   

 

12 000 

 

3 

24037/12/

2020/P 
Stowarzyszenie Patriotyczno – 

Historyczne 1939 XIX Spotkanie z Historią – „ Nakielskie drogi do wolności”  

 

2 000 

 

4 

24081/12/

2020/P 
 
Związek Harcerstwa Polskiego W harcerskim kręgu  

 

1 500 

 

5 

24115/12/

2020/P Stowarzyszenie Krajna Doposażenie Zespołu Pieśni i Tańca Krajna oraz sesja zdjęciowa  

 

6 200 

 

6 

24117/12/

2020/P Towarzystwo Przyjaciół Nakła Z dzieciństwa naszych dziadków  

 

800 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

 

Lp 

 

Nr 

oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Kwota 

dotacji 

 

1 

23611/12

/2020/P 

Lekkoatletyczny Uczniowski 
Klub Sportowy START Nakło 

nad Notecią 
Na miejsca, gotowi, „START” – szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

zakresie lekkiej atletyki  

 

33 500 

 

2 

23694/12

/2020/P Klub Sportowy SPARTA Profesjonalna nauka gry w tenisa stołowego 

 

3 500 

 

3 

23884/12

/2020/P 
Ludowy Zespół Sportowy DĄB 

Potulice W 2021 rok na sportowo z LZS DĄB Potulice 

 

22 000 

 

4 

23924/12

/2020/P 
Nakielskie Towarzystwo 
Sportowe TRÓJKA Siatkówka dla wszystkich z  Klubem NTS Trójka  

 

40 000 

 

5 

24038/12

/2020/P 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

WDK PATEREK 
Gramy w tenisa i walczymy czyli profesjonalne  treningi  tenisa stołowego i 

kick boxingu w klubie UKS WDK Paterek  

 

4 500 

 

6 

24040/12

/2020/P 

Uczniowski Klub Sportowy 

Tańca Towarzyskiego Dance 
Academy Bydgoszcz 

 
Nakło żyje tańcem  

 

3 000 

 

 

 

7 

24073/12

/2020/P 

Ludowy Zespół Sportowy 
SKRA Paterek 

Prowadzenie działalności przez klub sportowy LZS SKRA Paterek w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej, rozwój różnych dyscyplin 

sportowych na terenie Gminy Nakło, Powiatu Nakielskiego, Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego  poprzez  uczestnictwo w rozgrywkach ligowych, 
turniejach i imprezach sportowo-rekreacyjnych  

 

22 000 

 

8 

24078/12

/2020/P Uczniowski  Klub Sportowy  
CZWÓRKA NAKŁO 

 
Pływacka droga do sukcesu-program szkolenia dzieci i młodzieży. 
Nakielska Liga Pływania 2021  

 

35 000 

 

9 

24080/12

/2020/P 
Klub Sportowy CZARNI  Nakło 

nad Notecią 
Finansowanie szkolenia piłkarskiego w Klubie Sportowym „CZARNI”  w 

Nakle nad Notecią w roku 2021  

 

22 000 

 

10 

24082/12

/2020/P Klub Sportowy Dziki Kazin 
Aktywizacja sportowa młodzieży i dorosłych przez uczestnictwo w 

regularnych treningach hokejowych   

 

3 000 

 

11 

24097/12

/2020/P 

Rada Miejsko-Gminna 

Ludowych Zespołów 

Sportowych w Nakle nad 
Notecią 

Popularyzacja, rozwijanie sportu oraz rekreacji ruchowej  na terenach 

wiejskich  poprzez  organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno – 
sportowych  

 

10 000 

 

12 

24098/12

/2020/P 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

VIII Wojewódzkie Międzywarsztatowe Zawody Osób Niepełnosprawnych 
w Boccię  

 

1 000 



Id: DAC5879D-3AFC-49DB-8181-E5F44718A5C3. Przyjety Strona 3 

 

 

13 

24113/12

/2020/P 
Nakielskie Stowarzyszenie 

Promocji Sportu MEZAR 
Football Academy MEZAR Nakło – TEAM – jeden dla wszystkich, 

wszyscy dla jednego  

 

8 500 

 

14 

24114/12

/2020/P 
Uczniowski Klub Sportowy 2 

Judo Nakło 
Od przedszkola do olimpijczyka-treningi Judo najlepszą przygodą ze 

sportem 

 

4 000 

 

15 

24116/12

/2020/P Stowarzyszenie Dart Nakło 
Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział zawodników w 

turniejach i rozgrywkach ligowych  

 

4 000 

 

16 

24118/12

/2020/P 
Ludowy Zespół Sportowy UKS 
ZORZA  Ślesin Prowadzenie działalności sportowej - piłka nożna  

 

4 000 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO 

Lp

. 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta  Tytuł  projektu Kwota  

dotacji 

1. 23923/12

/2020/P 
OIKOS Stowarzyszenie 

Ekologiczne Ziemi Nakielskiej Okaż kulturę i chroń naturę 

 

3 500 

 


